

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG382814
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-02-04T22:45:19

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-18-043 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 BLVD. BAHIAS ESQ. RISCALILLO NUM. MANZANA 1 INT. LOTE 2
 COL. SECTOR T C.P. 70989
 SANTA MARIA HUATULCO BAHIAS DE HUATULCO OAXACA
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
HUA341	93901	48233	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	17	88		518	113 V	935	028	P	227120002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	54	328.82	116931	6+6+17.72+11			212.79	11,490.66
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 11,490.66, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,838.51														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	50	392.82	116931	8.86+6+19.49+11			241.15	12,057.50
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBx - Caja, Impuesto trasladado base: 12,057.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,929.20														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													104	23,548.16
TOTAL IVA 16:														3,767.71
TOTAL VENTA:														27,315.87

(VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 87/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 06-MAR-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 3C5B1B6F-D9CE-4981-B85D-BED31A8F4AAF

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

gGKvOuGmbW522YgOGwxzSL5kG2rdfs8DLBNDi9JyMgN4P419BYpb6kP9gssNesU4fzPZdOsmJzF5NZXmOpvEs6toKeULQBpbB88wv81YfKrn4No5UqtPIgMnz6P1Q/RShbLXvSRUi3H9+kb/AF0QKsbN2OZMqmkPYWMW86M+fU9knutD+rhjC4eyMH75cva/aqWltGw6h00qkYpl+uE91tLJunAKQw6TgLhxFchyaQJ4M72KY/kcD8aPvbHaT5M0hkuX7vTRo7hvjcc/xjJNQX897XS659ZYTtnBwmd/w4F8LF/r+rTPHJV2cnFAEFo+kv2zvXoe3Wz6Q5awnqyKCww==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

BOHxtjDehE1PXke/U/dtOY7br+ccIzHqcOTffYaJa69/e5aPiKqXeeefnOHNCeOpzLceUn6CcIywGg9h+hoz89GvLMVvKDFmtMwUOWM3SvJzfgBPARZVn0DI4nBlwIaCkK15Bn/UgQM/0roYE5oJ86GbxHKoKc/Vk5jSJCJLxrbjI5sZiKrIiG+l/rJs+nRz200pFJX11a8PCTRLx509sC5eRmKSWli+vKDM2F/KE0WtNtLuan+FmRqRu9By6Rpk63ny0S4Fnmus7vkKlN6qudblnA8HFFGmUs6Rib9svLzLZ5tTjIu4EqHPQzK4FKO2aPl14otUi27xjt9FVYhrA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3C5B1B6F-D9CE-4981-B85D-BED31A8F4AAF|2021-02-04T22:46:14|EEL961104G96|gGKvOuGmbW522YgOGwxzSL5kG2rdfs8DLBNDi9JyMgN4P419BYpb6kP9gssNesU4fzPZdOsmJzF5NZXmOpvEs6toKeULQBpbB88wv81YfKrn4No5UqtPIgMnz6P1Q/RShbLXvSRUi3H9+kb/AF0QKsbN2OZMqmkPYWMW86M+fU9knutD+rhjC4eyMH75cva/aqWltGw6h00qkYpl+uE91tLJunAKQw6TgLhxFchyaQJ4M72KY/kcD8aPvbHaT5M0hkuX7vTRo7hvjcc/xjJNQX897XS659ZYTtnBwmd/w4F8LF/r+rTPHJV2cnFAEFo+kv2zvXoe3Wz6Q5awnqyKCww==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-02-04T22:46:14

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 124986
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
 NO. CAJA:

